
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/527/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2023 rok o kwotę 1 506 813,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 478,00 zł zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego NR 

FB-I.3111.2.397.2023 z dnia 31.10.2023 r. w związku z dotacją celową przeznaczoną na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej; 

2) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 330,92 zł w związku z przyznaniem  środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 (refundacja VAT); 

3) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 15 802,00 zł w związku z przyznaniem  środków z Funduszu Pomocy 

na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych; 

4) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 5,73 zł w związku z przyznaniem  środków z Funduszu Pomocy na 

realizację zadania „Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy”; 

5) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 27 567,00 zł zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego NR 

FB-I.3111.2.403.2023 z dnia 7.11.2023 r. w związku z dotacją celową przeznaczoną na realizację świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego; 

6) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów 

ST3.4751.1.15.2023.g z dnia 8.11.2023r. dotyczącego zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej; 

7) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 3 604,00 zł zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego NR 

FB-I.3111.2.405.2023 z dnia 7.11.2023r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej, zwiększenie dotyczy dotacji z zakresu spraw obywatelskich w wyniku 

podwyższenia stawki za roboczogodzinę; 

8) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 2 600,00 zł zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego NR 

FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 13.11.2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jst na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6651



9) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 2 854,00 zł zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego NR 

FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 10.11.2023r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej; 

10) dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

NR FB-I.3111.2.464.2023 z dnia 17.11.2023 r. w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”; 

11) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 5 938,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych oraz zmniejszenie o kwotę 1 795,00 zł na dofinansowaniu zasiłków stałych zgodnie z decyzją 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego NR FB-I.3111.2.450.2023 z dnia 24.11.2023 r.; 

12) dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 1 361 428,81 zł w związku z podpisaniem umowy 

Nr 12/KPO/G/2023r. z dniem 13.11.2023r. w ramach Programu Rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 - Maluch 2022-2029 gminy/tworzenie miejsc opieki na realizację zadania „Utworzenie 50 nowych 

miejsc opieki w ramach programu Maluch +” , 

w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki  w budżecie Gminy Lutomiersk na 2023 rok o kwotę 278 813,46 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 65 131,55 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  343 945,01 zł, 

w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. Po wprowadzeniu w/w zmian: 

1) planowany deficyt budżetu Gminy Lutomiersk ulega zmianie i stanowi kwotę 18 019 898,20 zł; 

2) planowane przychody budżetu Gminy Lutomiersk wynoszą 18 019 898,20 zł, i zostaną  przeznaczone na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 18 019 898,20 zł z tego: 

- kredyty i pożyczki w kwocie 8 670 000,00 zł, 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 8 128 112,46 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

941 177,25 zł, (w tym Fundusz Alkoholowy 462 285,93 zł, Fundusz Pomocy Ukrainie – zadania 

oświatowe 198 479,00 zł, system gospodarowania odpadami komunalnymi 280 412,32 zł), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 280 608,49 zł, 

w sposób określony w załączniku Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr LX/439/22 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2023 w sposób określony w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6651



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

   

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Tadeusz Rychlik 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6651



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/527/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody budżetowe na 2023 rok - zmiany 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 543 704,13 0,00 115 802,00 14 659 506,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 625 372,45 0,00 100 000,00 2 725 372,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 625 372,45 0,00 100 000,00 2 725 372,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 502 912,68 0,00 15 802,00 518 714,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
162 434,38 0,00 15 802,00 178 236,38 

852   Pomoc społeczna 390 491,00 -13 795,00 6 416,00 383 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 152,00 0,00 478,00 19 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

19 152,00 0,00 478,00 19 630,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
12 902,00 0,00 5 938,00 18 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

12 902,00 0,00 5 938,00 18 840,00 

 85216  Zasiłki stałe 228 775,00 -1 795,00 0,00 226 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6651



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

220 775,00 -1 795,00 0,00 218 980,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 142,00 -12 000,00 0,00 15 142,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

27 142,00 -12 000,00 0,00 15 142,00 

bieżące razem: 40 423 484,80 -13 795,00 122 218,00 40 531 907,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

683 599,47 0,00 0,00 683 599,47 

 

majątkowe 

855   Rodzina 0,00 0,00 1 361 428,81 1 361 428,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 1 361 428,81 1 361 428,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 361 428,81 1 361 428,81 

majątkowe razem: 9 403 622,99 0,00 1 361 428,81 10 765 051,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 130 545,00 0,00 9 058,00 139 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 545,00 0,00 9 058,00 139 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

130 545,00 0,00 9 058,00 139 603,00 

758   Różne rozliczenia 47 968,06 0,00 5,73 47 973,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6651



 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 968,06 0,00 5,73 47 973,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
47 937,06 0,00 5,73 47 942,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 807,42 0,00 330,92 186 138,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 185 807,42 0,00 330,92 186 138,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

185 807,42 0,00 330,92 186 138,34 

855   Rodzina 2 802 281,00 0,00 27 567,00 2 829 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 750 790,00 0,00 27 567,00 2 778 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 747 790,00 0,00 27 567,00 2 775 357,00 

bieżące razem: 4 116 686,73 0,00 36 961,65 4 153 648,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 53 943 794,52 -13 795,00 1 520 608,46 55 450 607,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

683 599,47 0,00 0,00 683 599,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/527/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

                          

 Wydatki budżetowe na 2023 rok - zmiany  
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 856 651,49 929 500,00 929 500,00 0,00 929 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 151,49 927 151,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 976 651,49 1 049 500,00 1 049 500,00 0,00 1 049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 151,49 927 151,49 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 856 651,49 929 500,00 929 500,00 0,00 929 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 151,49 927 151,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 976 651,49 1 049 500,00 1 049 500,00 0,00 1 049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 151,49 927 151,49 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 20 323 056,39 1 995 262,62 1 995 262,62 135,00 1 995 127,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327 793,77 18 327 793,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 333 056,39 2 005 262,62 2 005 262,62 135,00 2 005 127,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327 793,77 18 327 793,77 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 19 261 158,83 933 365,06 933 365,06 135,00 933 230,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327 793,77 18 327 793,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 271 158,83 943 365,06 943 365,06 135,00 943 230,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327 793,77 18 327 793,77 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 691 670,06 691 670,06 691 670,06 0,00 691 670,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 670,06 701 670,06 701 670,06 0,00 701 670,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 848 421,75 731 274,64 731 274,64 100,00 731 174,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 147,11 117 147,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 721,75 754 574,64 754 574,64 100,00 754 474,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 147,11 117 147,11 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 279 443,05 162 295,94 162 295,94 0,00 162 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 147,11 117 147,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 743,05 185 595,94 185 595,94 0,00 185 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 147,11 117 147,11 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 82 795,94 82 795,94 82 795,94 0,00 82 795,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 795,94 102 795,94 102 795,94 0,00 102 795,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6651



 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 474 971,90 8 533 241,04 8 120 898,04 6 429 565,50 1 691 332,54 0,00 352 640,00 59 703,00 0,00 0,00 941 730,86 941 730,86 173 061,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 067,42 -10 067,42 -10 067,42 0,00 -10 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 196,80 18 196,80 14 696,80 0,00 14 696,80 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 483 101,28 8 541 370,42 8 125 527,42 6 429 565,50 1 695 961,92 0,00 356 140,00 59 703,00 0,00 0,00 941 730,86 941 730,86 173 061,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 957 808,59 6 957 808,59 6 939 214,59 5 675 137,70 1 264 076,89 0,00 18 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 128,81 4 128,81 628,81 0,00 628,81 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 961 937,40 6 961 937,40 6 939 843,40 5 675 137,70 1 264 705,70 0,00 22 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 18 594,00 18 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 094,00 22 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 188 279,93 188 279,93 188 279,93 0,00 188 279,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628,81 628,81 628,81 0,00 628,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 908,74 188 908,74 188 908,74 0,00 188 908,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 816 365,00 816 365,00 815 865,00 721 584,00 94 281,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 067,42 -10 067,42 -10 067,42 0,00 -10 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 067,99 10 067,99 10 067,99 0,00 10 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 365,57 816 365,57 815 865,57 721 584,00 94 281,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 565,00 18 565,00 18 565,00 0,00 18 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 067,99 10 067,99 10 067,99 0,00 10 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 632,99 28 632,99 28 632,99 0,00 28 632,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12 072,00 12 072,00 12 072,00 0,00 12 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,42 -67,42 -67,42 0,00 -67,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 004,58 12 004,58 12 004,58 0,00 12 004,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 330 764,21 389 033,35 254 930,35 30 500,00 224 430,35 0,00 74 400,00 59 703,00 0,00 0,00 941 730,86 941 730,86 173 061,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 764,21 393 033,35 258 930,35 30 500,00 228 430,35 0,00 74 400,00 59 703,00 0,00 0,00 941 730,86 941 730,86 173 061,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 825 714,94 362 204,04 314 074,04 0,00 314 074,04 0,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 1 463 510,90 1 463 510,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,14 -291,14 -291,14 0,00 -291,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 620,00 26 620,00 14 620,00 0,00 14 620,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 043,80 388 532,90 328 402,90 0,00 328 402,90 0,00 60 130,00 0,00 0,00 0,00 1 463 510,90 1 463 510,90 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 757 584,94 359 074,04 313 074,04 0,00 313 074,04 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 510,90 1 398 510,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,14 -291,14 -291,14 0,00 -291,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 620,00 26 620,00 14 620,00 0,00 14 620,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 783 913,80 385 402,90 327 402,90 0,00 327 402,90 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 510,90 1 398 510,90 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 135 774,04 135 774,04 135 774,04 0,00 135 774,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,14 -291,14 -291,14 0,00 -291,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 620,00 14 620,00 14 620,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 102,90 150 102,90 150 102,90 0,00 150 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 24 211 091,89 18 155 091,89 14 880 574,09 12 508 777,41 2 371 796,68 1 938 635,30 754 098,14 581 784,36 0,00 0,00 6 056 000,00 6 056 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 134,09 -20 134,09 -20 134,09 -15 133,52 -5 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 935,52 35 935,52 35 935,52 30 935,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 226 893,32 18 170 893,32 14 896 375,52 12 524 579,41 2 371 796,11 1 938 635,30 754 098,14 581 784,36 0,00 0,00 6 056 000,00 6 056 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 205 492,95 11 170 492,95 10 159 744,96 8 572 701,45 1 587 043,51 0,00 428 963,63 581 784,36 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 802,00 20 802,00 20 802,00 15 802,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 221 294,95 11 186 294,95 10 175 546,96 8 588 503,45 1 587 043,51 0,00 428 963,63 581 784,36 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 296 099,83 296 099,83 296 099,83 0,00 296 099,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 099,83 296 099,83 296 099,83 0,00 296 099,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6651



 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 112 698,57 112 698,57 112 698,57 112 698,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 210,00 13 210,00 13 210,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 908,57 125 908,57 125 908,57 125 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 32 621,73 32 621,73 32 621,73 32 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 592,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 213,73 35 213,73 35 213,73 35 213,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 312 175,78 1 312 175,78 1 204 794,61 1 051 278,91 153 515,70 10 000,00 97 381,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 133,52 15 133,52 15 133,52 15 133,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 309,30 1 327 309,30 1 219 928,13 1 066 412,43 153 515,70 10 000,00 97 381,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 629 145,12 629 145,12 629 145,12 629 145,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 133,52 15 133,52 15 133,52 15 133,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 278,64 644 278,64 644 278,64 644 278,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 8 267 923,25 2 246 923,25 455 151,33 356 037,33 99 114,00 1 750 598,55 41 173,37 0,00 0,00 0,00 6 021 000,00 6 021 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 133,52 -15 133,52 -15 133,52 -15 133,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 252 789,73 2 231 789,73 440 017,81 340 903,81 99 114,00 1 750 598,55 41 173,37 0,00 0,00 0,00 6 021 000,00 6 021 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 202 947,10 202 947,10 202 947,10 202 947,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 133,52 -15 133,52 -15 133,52 -15 133,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 813,58 187 813,58 187 813,58 187 813,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 812 734,00 812 734,00 810 634,00 520 999,00 289 635,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,57 -0,57 -0,57 0,00 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812 733,43 812 733,43 810 633,43 520 999,00 289 634,43 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10 074,00 10 074,00 10 074,00 0,00 10 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,57 -0,57 -0,57 0,00 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 073,43 10 073,43 10 073,43 0,00 10 073,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 767 157,00 1 767 157,00 1 015 072,00 817 520,00 197 552,00 0,00 752 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 892,64 -29 892,64 -7 531,20 -1 400,00 -6 131,20 0,00 -22 361,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 513,64 22 513,64 22 513,64 5 000,00 17 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 759 778,00 1 759 778,00 1 030 054,44 821 120,00 208 934,44 0,00 729 723,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 3 200,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -657,20 -657,20 -657,20 -400,00 -257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,64 35,64 35,64 0,00 35,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 478,44 7 478,44 7 478,44 2 800,00 4 678,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,64 35,64 35,64 0,00 35,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485,64 485,64 485,64 0,00 485,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257,20 -257,20 -257,20 0,00 -257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742,80 742,80 742,80 0,00 742,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 19 152,00 19 152,00 19 152,00 0,00 19 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,00 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 630,00 19 630,00 19 630,00 0,00 19 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 19 152,00 19 152,00 19 152,00 0,00 19 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,00 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 630,00 19 630,00 19 630,00 0,00 19 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 492 902,00 492 902,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 482 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 566,44 -9 566,44 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -4 566,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 335,56 483 335,56 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 478 335,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6651



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 482 902,00 482 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 566,44 -4 566,44 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 566,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 335,56 478 335,56 0,00 0,00 0,00 0,00 478 335,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 228 775,00 228 775,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 220 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 795,00 -1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 980,00 226 980,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 218 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 220 775,00 220 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 795,00 -1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 980,00 218 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 841 320,00 841 320,00 838 320,00 707 820,00 130 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 874,00 -1 874,00 -1 874,00 -1 000,00 -874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 446,00 841 446,00 838 446,00 706 820,00 131 626,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568,00 -568,00 -568,00 0,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 89 600,00 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 600,00 93 600,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 44 408,00 44 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 408,00 29 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 44 408,00 44 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 408,00 29 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 088 044,79 4 614 995,69 4 614 995,69 100 731,67 4 514 264,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 049,10 473 049,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 138 044,79 4 664 995,69 4 664 995,69 100 731,67 4 564 264,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 049,10 473 049,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6651



 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 650 049,10 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 049,10 173 049,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 049,10 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 049,10 173 049,10 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 708 688,44 1 518 009,27 227 009,27 135,00 226 874,27 1 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 679,17 190 679,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 428,86 -4 428,86 -4 428,86 0,00 -4 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 704 359,58 1 513 680,41 222 680,41 135,00 222 545,41 1 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 679,17 190 679,17 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 468 367,65 1 327 688,48 187 688,48 0,00 187 688,48 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 679,17 140 679,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 328,86 -4 328,86 -4 328,86 0,00 -4 328,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 038,79 1 323 359,62 183 359,62 0,00 183 359,62 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 679,17 140 679,17 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 145 520,70 145 520,70 145 520,70 0,00 145 520,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 328,86 -4 328,86 -4 328,86 0,00 -4 328,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 191,84 141 191,84 141 191,84 0,00 141 191,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 33 320,79 33 320,79 33 320,79 135,00 33 185,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 320,79 33 320,79 33 320,79 135,00 33 185,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 028,61 18 028,61 18 028,61 0,00 18 028,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 128,61 18 128,61 18 128,61 0,00 18 128,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 8 477,18 8 477,18 8 477,18 0,00 8 477,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 377,18 8 377,18 8 377,18 0,00 8 377,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 075 005,99 40 190 526,80 34 208 451,00 19 972 627,58 14 235 823,42 3 304 635,30 1 935 953,14 641 487,36 0,00 100 000,00 28 884 479,19 28 884 479,19 173 061,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 814,15 -64 814,15 -42 452,71 -16 533,52 -25 919,19 0,00 -22 361,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 665,96 306 665,96 291 165,96 35 935,52 255 230,44 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 316 857,80 40 432 378,61 34 457 164,25 19 992 029,58 14 465 134,67 3 304 635,30 1 929 091,70 641 487,36 0,00 100 000,00 28 884 479,19 28 884 479,19 173 061,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 130 826,06 130 826,06 130 826,06 130 626,06 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 063,73 9 063,73 9 063,73 9 063,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 889,79 139 889,79 139 889,79 139 689,79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 130 545,00 130 545,00 130 545,00 130 345,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 058,00 9 058,00 9 058,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 603,00 139 603,00 139 603,00 139 403,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 107 586,22 107 586,22 107 586,22 107 586,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 508,43 4 508,43 4 508,43 4 508,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 094,65 112 094,65 112 094,65 112 094,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 590,77 15 590,77 15 590,77 15 590,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 439,11 4 439,11 4 439,11 4 439,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 029,88 20 029,88 20 029,88 20 029,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 744,01 2 744,01 2 744,01 2 744,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,46 110,46 110,46 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 854,47 2 854,47 2 854,47 2 854,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 281,06 281,06 281,06 281,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,73 5,73 5,73 5,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286,79 286,79 286,79 286,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 234,91 234,91 234,91 234,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,79 4,79 4,79 4,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239,70 239,70 239,70 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6651



  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 46,15 46,15 46,15 46,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,94 0,94 0,94 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47,09 47,09 47,09 47,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 69 588,00 69 588,00 32 808,00 16 249,53 16 558,47 0,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221,40 -221,40 -221,40 0,00 -221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 588,00 69 588,00 32 808,00 16 249,53 16 558,47 0,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 67 502,00 67 502,00 30 722,00 14 534,53 16 187,47 0,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221,40 -221,40 -221,40 0,00 -221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 502,00 67 502,00 30 722,00 14 534,53 16 187,47 0,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 001,67 13 001,67 13 001,67 0,00 13 001,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221,40 -221,40 -221,40 0,00 -221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 780,27 12 780,27 12 780,27 0,00 12 780,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 345,50 345,50 345,50 0,00 345,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566,90 566,90 566,90 0,00 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 53 056,00 53 056,00 176,00 176,00 0,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 056,00 53 056,00 272,00 272,00 0,00 0,00 52 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 47 656,00 47 656,00 176,00 176,00 0,00 0,00 47 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 656,00 47 656,00 272,00 272,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia 

związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 45 280,00 45 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 184,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 150,15 150,15 150,15 150,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81,90 81,90 81,90 81,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232,05 232,05 232,05 232,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 25,85 25,85 25,85 25,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,10 14,10 14,10 14,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,95 39,95 39,95 39,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 185 807,42 185 807,42 3 499,15 3 139,15 360,00 0,00 182 308,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,92 330,92 168,20 168,20 0,00 0,00 162,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 138,34 186 138,34 3 667,35 3 307,35 360,00 0,00 182 470,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 185 807,42 185 807,42 3 499,15 3 139,15 360,00 0,00 182 308,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,92 330,92 168,20 168,20 0,00 0,00 162,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 138,34 186 138,34 3 667,35 3 307,35 360,00 0,00 182 470,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 182 308,27 182 308,27 0,00 0,00 0,00 0,00 182 308,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162,72 162,72 0,00 0,00 0,00 0,00 162,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 470,99 182 470,99 0,00 0,00 0,00 0,00 182 470,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 678,00 2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,55 140,55 140,55 140,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 818,55 2 818,55 2 818,55 2 818,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 461,15 461,15 461,15 461,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,21 24,21 24,21 24,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485,36 485,36 485,36 485,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,44 3,44 3,44 3,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,44 3,44 3,44 3,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 802 281,00 2 802 281,00 366 427,00 310 912,14 55 514,86 0,00 2 435 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 567,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 829 848,00 2 829 848,00 366 427,00 310 912,14 55 514,86 0,00 2 463 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6651



 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 750 790,00 2 750 790,00 314 936,00 310 912,14 4 023,86 0,00 2 435 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 567,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 778 357,00 2 778 357,00 314 936,00 310 912,14 4 023,86 0,00 2 463 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 435 854,00 2 435 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 567,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 463 421,00 2 463 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 116 686,73 4 116 686,73 1 408 864,46 474 502,56 934 361,90 0,00 2 707 822,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -317,40 -317,40 -221,40 0,00 -221,40 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 279,05 37 279,05 9 549,33 9 327,93 221,40 0,00 27 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 153 648,38 4 153 648,38 1 418 192,39 483 830,49 934 361,90 0,00 2 735 455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6651



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/527/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  18 019 898,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 941 177,25 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 280 608,49 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 8 670 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 128 112,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6651



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/527/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota w zł 

1. ALBERTÓW 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  Wydatki bieżące – utrzymanie budynku-miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 5 000,00 

600  Transport i łączność 18 370,76 

 60016 Drogi publiczne gminne 18 370,76 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na utrzymanie dróg 18 370,76 

Sołectwo Albertów- razem: 23 370,76 

2. ANTONIEW 926  Kultura fizyczna 12 450,00 

 92601 Obiekty sportowe 12 450,00 

  Wydatki majątkowe – ogrodzenie  placu zabaw na działce gminnej 12 450,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 372,78 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 372,78 

  Wydatki bieżące – Wykonanie chodnika do budynku świetlicy 1 372,78 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

  Wydatki bieżące – Spotkanie integracyjne mieszkańców 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6651



Sołectwo Antoniew- razem: 15 822,78 

3. BABICE 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 520,92 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 520,92 

  Wydatki majątkowe - budowa łazienki i toalety w miejscu spotkań 6 230,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie OSP Babice 3 290,92 

700  Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 

  Wydatki majątkowe – Zakup i posadowienie altany na terenie działki o nr ewid. 196 w Babicach 13 000,00 

 600  Transport i łączność 5 770,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 770,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na  naprawę  dróg na terenie sołectwa 

 

5 770,00 

Sołectwo Babice- razem: 28 290,92 

4. BABICZKI 600  Transport i łączność 15 319,65 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 319,65 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na  naprawę i utwardzenie  dróg 

 

12 119,65 

  Wydatki bieżące – Zakup 4 luster drogowych w niebezpiecznych lokalizacjach 3 200,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 11 400,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 400,00 

  Wydatki bieżące - zakup i montaż kostki brukowej wraz z obrzeżami  pod wiatą na działce  sołeckiej 

w Babiczkach 

9 500,00 

  Wydatki bieżące- Zakup podkaszarki do utrzymania terenów zielonych na terenie sołectwa 1 900,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg 0,00 

  Wydatki majątkowe - wykonanie projektu lamp solarno - wiatrowych  na ul. Jaworowej do 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6651



skrzyżowania z Babicami wraz z zakupem jednego słupa i jednej lampy solarno - wiatrowej na ulicy 

Jaworowej zaraz za znakiem Babiczki 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań 0,00 

  Wydatki bieżące - utrzymanie miejsca spotkań (zabezpieczenie impregnatem ścian zewn. na budynku 

świetlicy wiejskiej 

1 350,00 

 92195 Pozostała działalność 2 457,70 

  Wydatki bieżące -organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa z okazji dnia dziecka 0,00 

  Wydatki bieżące -organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa  2 457,70 

Sołectwo Babiczki- razem: 30 527,35 

5. BECHCICE 900  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg 25 000,00 

  Wydatki bieżące - Wymiana lamp oświetleniowych  na terenie sołectwa 25 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 266,99 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań 5 000,00 

   92195 Pozostała działalność 3 266,99 

  Wydatki bieżące - organizacja spotkania okolicznościowego dla mieszkańców wsi 3 266,99 

Sołectwo Bechcice- razem: 33 266,99 

6. CHARBICE DOLNE 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 661,45 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 661,45 

  Wydatki bieżące - utrzymanie  i wyposażenie   sali w OSP pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej 14 661,45 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6651



  Wydatki bieżące - zorganizowanie imprezy integracyjnej 2 000,00 

Sołectwo Charbice Dolne- razem: 16 661,45 

7. CHARBICE 

GÓRNE 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 2 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 2 000,00 

  Wydatki bieżące – Zakup materiałów na budowę przyłącza wody 2 000,00 

750  Administracja publiczna 15 282,86 

 75095 Pozostała działalność 15 282,86 

  Wydatki majątkowe - Budowa budynku na działce nr 159/4 w Charbicach Górnych 15 282,86 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  Wydatki bieżące – dofinansowanie na utrzymanie OSP w Szydłowie 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  Wydatki bieżące - remont miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Charbice Górne (świetlicy)  oraz 

doprowadzenie instalacji wodnej 

0,00 

Sołectwo Charbice Górne- razem: 18 282,86 

8. CZOŁCZYN 600  Transport i łączność 5 166,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 166,30 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na utwardzenie dróg 5 166,30 

926  Kultura fizyczna 21 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 21 000,00 

  Wydatki majątkowe - zagospodarowanie  terenu przed strażnicą i budowa siłowni plenerowej 21 000,00 

Sołectwo Czołczyn- razem: 26 166,30 

9. DZIEKTARZEW 700  Gospodarka mieszkaniowa 23 147,11 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 147,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6651



  Wydatki majątkowe - budowa wiaty na działce 279/3 23 147,11 

Sołectwo Dziektarzew- razem: 23 147,11 

10. FLORENTYNÓW 600  Transport i łączność 7 477,84 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 477,84 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa i naprawa dróg na terenie sołectwa 7 477,84 

900  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg 24 000,00 

    Wydatki majątkowe - zakup i montaż latarni solarnych na terenie sołectwa 24 000,00 

Sołectwo Florentynów- razem: 31 477,84 

11. FRANCISZKÓW 600  Transport i łączność 7 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na naprawę dróg gminnych na terenie sołectwa Franciszków 7 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 

  Wydatki bieżące - utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców 2 500,00 

926  Kultura fizyczna 4 313,19 

 92601 Obiekty sportowe 4 313,19 

  Wydatki bieżące – doposażenie placu zabaw 4 313,19 

Sołectwo Franciszków- razem: 14 313,19 

12. JERWONICE 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 923,47 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  Wydatki bieżące – bieżące utrzymanie miejsca spotkań 5 000,00 

 92195 Pozostała działalność 17 923,47 

  Wydatki bieżące- doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00 

  Wydatki bieżące- organizacja „Dnia dziecka” 2 923,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6651



Sołectwo Jerwonice- razem: 22 923,47 

13. KAZIMIERZ 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Kazimierz 5 000,00 

  754  Bezpieczeństwa publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 910,90 

   75412 Ochotnicze straże pożarne 50 910,90 

    Wydatki majątkowe – wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa garażu dla ciężkiego 

samochodu pożarniczego przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzu 

50 910,90 

Sołectwo Kazimierz- razem: 55 910,90 

14. LUTOMIERSK 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 910,90 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 33 910,90 

  Wydatki majątkowe - zakup sprężarki do napełniania  butli powietrznych  - sprzętu służącego do 

ochrony przeciwpożarowej 

29 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup wyposażenia  służącego do ochrony  przeciwpożarowej dla OSP Lutomiersk 4 910,90 

926  Kultura fizyczna 22 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 22 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup wyposażenia do budynku na obiekcie "SOKÓŁ" 22 000,00 

Sołectwo Lutomiersk- razem: 55 910,90 

15. LEGENDZIN 600  Transport i łączność 18 338,78 

 60016 Drogi publiczne gminne 18 338,78 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa i naprawa dróg  na terenie sołectwa Legendzin w Gminie 

Lutomiersk 

18 338,78 

Sołectwo Legendzin- razem: 18 338,78 

16. MADAJE NOWE 600  Transport i łączność 11 040,03 

 60016 Drogi publiczne gminne 11 040,03 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg na terenie sołectwa 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6651



  Wydatki bieżące - zakup i montaż lustra na skrzyżowaniu 1 040,03 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg 4 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup i montaż lamp energooszczędnych na  terenie sołectwa 4 000,00 

Sołectwo Madaje Nowe- razem: 15 040,03 

17. MALANÓW 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg 13 000,00 

  Wydatki majątkowe - zakup i montaż lampy solarnej 13 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań 2 000,00 

926  Kultura fizyczna 2 388,29 

 92601 Obiekty sportowe 2 388,29 

  Wydatki bieżące - zakup i montaż ławek 2 388,29 

Sołectwo Malanów- razem: 17 388,29 

18. MIANÓW 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 127,92 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 127,92 

  Wydatki bieżące - remont miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Mianów 18 627,92 

  Wydatki bieżące – utrzymanie miejsca spotkań sołectwa Mianów 1 500,00 

Sołectwo Mianów- razem: 20 127,92 

19. MIKOŁAJEWICE 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 084,81 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 084,81 

  Wydatki majątkowe - modernizacja Sali spotkań w Wygodzie Mikołajewskiej 22 084,81 

Sołectwo Mikołajewice- razem: 22 084,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6651



20. MIROSŁAWICE 600  Transport i łączność 8 000,00 

   60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 

  Wydatki bieżące - kruszywo na drogi gminne 8 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców 6 000,00 

    Wydatki bieżące – remont zadaszenia przed wejściem głównym do świetlicy 10 000,00 

  926  Kultura fizyczna 12 062,53 

   92601 Obiekty sportowe 12 062,53 

    Wydatki majątkowe -budowa siłowni plenerowej 12 062,53 

Sołectwo Mirosławice- razem: 36 062,53 

21. ORZECHÓW 700  Gospodarka mieszkaniowa 5 878,70 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 878,70 

  Wydatki bieżące – budowa altany 5 878,70 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  Wydatki bieżące – utrzymanie gotowości bojowej  OSP 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup wyposażenia kuchni znajdującej się w miejscu spotkań 5 000,00 

Sołectwo Orzechów- razem: 15 878,70 

22. PRUSINOWICE 600  Transport i łączność 17 377,15 

 60016 Drogi publiczne gminne 17 377,15 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na naprawę dróg gminnych w sołectwie Prusinowice 17 377,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6651



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg 0,00 

  Wydatki bieżące - zakup i montaż lampy solarnej  w sołectwie Prusinowice 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie Sali-miejsca spotkań mieszkańców Prusinowice 7 000,00 

Sołectwo Prusinowice - razem: 24 377,15 

23. PUCZNIEW 600  Transport i łączność 5 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na utwardzenie dróg 5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 222,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 222,00 

  Wydatki bieżące – utrzymanie gotowości bojowej jednostki 11 602,00 

  Wydatki bieżące- Zakup umundurowania dla OSP 4 620,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671,14 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671,14 

  Wydatki bieżące - utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców 671,14 

926  Kultura fizyczna 5 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 

  Wydatki bieżące – doposażenie placu zabaw 5 000,00 

Sołectwo Puczniew - razem: 26 893,14 

24. STANISŁAWÓW 

STARY 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 450,60 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 450,60 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań 0,00 

  Wydatki bieżące – remont pomieszczeń w miejscu spotkań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6651



  Wydatki bieżące – zakup wyposażenia do miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Stanisławów Stary 18 450,60 

Sołectwo Stanisławów Stary- razem: 18 450,60 

25. SZYDŁÓW 600  Transport i łączność 7 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 

  Wydatki bieżące – utwardzenie dróg kruszywem 7 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

    Wydatki bieżące – dofinansowanie bieżącego utrzymania OSP w Szydłowie 5 000,00 

  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 

    Wydatki bieżące- zakup lampy oświetleniowej 2 000,00 

  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 584,81 

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 584,81 

    Wydatki bieżące – wymiana oświetlenia w Sali spotkań 2 000,00 

    Wydatki bieżące – doposażenie kuchni w Sali spotkań 5 584,81 

Sołectwo Szydłów- razem: 22 084,81 

26. SZYDŁÓWEK 600  Transport i łączność 11 027,24 

 60016 Drogi publiczne gminne 11 027,24 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa  11 027,24 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 

  Wydatki bieżące – zakup i montaż lampy oświetleniowej 2 000,00 

Sołectwo Szydłówek- razem: 13 027,24 

27. WOLA 

PUCZNIEWSKA 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6651



  Wydatki bieżące – wymiana lamp oświetleniowych w Jeziorku 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 570,07 

 92195 Pozostała działalność 1 570,07 

  Wydatki bieżące - spotkanie integracyjne mieszkańców  1 570,07 

926  Kultura fizyczna 14 700,00 

 92601 Obiekty sportowe 14 700,00 

  Wydatki majątkowe – budowa siłowni plenerowej na działce sołeckiej 14 700,00 

Sołectwo Wola Puczniewska 16 270,07 

28. WRZĄCA 

600  Transport i łączność 27 910,90 

 60016 Drogi publiczne gminne 27 910,90 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na naprawę dróg na terenie sołectwa 27 910,90 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00 

  Wydatki bieżące – zakup i wymiana lamp oświetleniowych na terenie sołectwa 28 000,00 

Sołectwo Wrząca- razem: 55 910,90 

29. ZALEW 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  22 364,36 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 364,36 

  Wydatki majątkowe – modernizacja Sali spotkań w Wygodzie Mikołajewskiej 22 364,36 

Sołectwo Zalew- razem: 22 364,36 

30. ZDZIECHÓW 600  Transport i łączność 7 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na naprawę dróg na terenie sołectwa 7 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 367,56 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 800,00 

  Wydatki bieżące – zakup wyposażenia do miejsca spotkań 9 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6651



  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań 4 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 567,56 

  Wydatki bieżące – zakup namiotu 1 567,56 

Sołectwo Zdziechów- razem: 22 867,56 

31. ŻURAWIENIEC 600  Transport i łączność 13 431,41 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 431,41 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na utwardzenie dróg sołectwa 13 431,41 

  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

  Wydatki bieżące – organizacja spotkania okolicznościowego dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 

Sołectwo Żurawieniec- razem: 15 431,41 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego razem: 778 671,12 

W tym:  

Wydatki bieżące      499 438,55 

Wydatki majątkowe 279 232,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6651


		2024-08-23T12:01:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




